FEDE

Competicdo: SUB 15 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL

RACAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 21/10/2025 Hora: 09:00:00

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Resultado do Jogo

Rodada: 5

ATLETICO MINEIRO SAF

B

Local: ESTADIO FLAVIO GUIMARAES

1° Tempo: 2x 0 2° Tempo: 0 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 2 x 1 ATLETICO MINEIRO SAF
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
JAMERSON RAFAEL
WLADIMIR ARLOS JOSE. | WATICUS ERWINGO | HATHEUSSOUSA e b Pauia-
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 08:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:50 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:51 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:50 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:53 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:38 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 10:35 Acréscimo: 07:00

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Abner Abner Roberty P. De Oliveira 772627

Vinicinho Vinicius Gabriel Sousa Bras 847940
11 Alex Alex Henrique Araujo Gabarrao 810938
2 Tulio Tulio Leandro Verde De Moraes 772524
3 Ryan Ryan Carlos V. De Freitas 836954
4 Italo Matheus Italo Matheus Silva Evangelista 753513
5 Geyvirson Geyvirson Lacerda Dos Santos 872537
6 Lucas Lucas Vieira Nicoliello 772621
7 Cristyan Cristyan Areas Rosa Pereira 840286
8 Raphael Raphael Campos De Resende (C) 772549
9 Jose Antonio Jose Antonio Correa E Cardoso 872655
12 Luiz Gustavo Luiz Gustavo Dos Santos Oliveira 788332
13 Nicolas Nicolas Richard S. Santana Dias 872556
14 Ravi Ravi Rodrigo Sales Lima 883029
15 Matheus Matheus Ayres De Oliveira Ramos 883171
16 Davi Davi Gabriel Americo Arruda 896239
17 Marcelo Araujo Marcelo Goncalves Santos Araujo 773307
18 Kauan Silva Kauan Silva Soares 753535
19 Ryan Ryan Soares Santos 872395
20 Matheus Filipi Matheus Filipi Batista Braga 800432
21 Kelvin Kelvin Nobrega Medeiros 872578
22 Jan Lucas Jan Lucas G. Pereira Da Silva 793758
23 Bernardo Bernardo Rodrigues M. De Andrade 786509

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissao Técnica
Leonardo David De Moura
Lucas Rocha Evaristo
Jackson Roberto De Moura Junior

Thiago Custodio
Silvio Gregorio Lopes Neto

Relacao de Jogadores

Ne
1
10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
23
25

Victor Hugo
Luiz Guilherme
Pedro Cabral
Kevin Lopes
Lukas

Victor
Gustavo Leite
Enzo

Daniel Sousa
Kaue Gabriel
Gabriel

Nicolas
Christian
Matheus
Josue
Ramon
Bernardo
Davi Garcia
Joao
Caua

Joao Netto
Enzo

Marcos Andre

Técnico:

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

ATLETICO MINEIRO SAF

Titulares

Victor Hugo Alves Dos Santos 790545
Luiz Guilherme Pompeu Braga 769848
Pedro Henrigue Cabral Dias 749372
Kevin Medeiros Lopes 788370
Lukas Emanuel Da Silva Santos 828062
Victor Francisco Vargas Marques 798504
Gustavo Pereira Leite 853145
Enzo Estevao Do Amaral 807157
Daniel Sousa Barros 770729
Kaue Gabriel A. De Medeiros (C) 753062
Gabriel Morais Balisa 817413

Substitutos

Nicolas Manoel Silva Piccinin 794483
Christian Dos Reis Ramos 811371
Matheus Vinicius Mourao Vieira 841912
Josue Silva Franca 787931
Ramon Coelho Moreira Da Silva 795165
Bernardo Yasbeck De Souza 806800
Davi Morcatti Ferreira Garcia 788840
Joao Paulo Lima Andrade Sousa 772531
Caua Vitor G. Rocha Da Cunha 788649
Joao Netto Ribeiro Gomes De Sa 794501
Enzo Peterosn Tolotti Costa 774026
Marcos Andre Lima Silva 816110

Comissao Técnica

Romulo Pereira Rodriguez
Lucas Trae Greco

Italo Antonieto Paiva

Rodolfo Evangelista Cruz Filho
Leonardo Lopes Cavalcante

//e-sﬁmufa



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
13:00 1T 7 NR Cristyan Areas Rosa Pereira COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
31:00 1T 8 NR Raphael Campos De Resende COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
08:00 2T 9 NR Gabriel Morais Balisa ATLETICO MINEIRO SAF

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

28:00 1T 7 Cristyan Areas Rosa Pereira COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
- desrespeito ao jogo;

13:00 2T 4 Italo Matheus Silva Evangelista COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
- desrespeito ao jogo;

13:00 2T 10 Luiz Guilherme Pompeu Braga ATLETICO MINEIRO SAF
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

21:00 2T 21 Joao Netto Ribeiro Gomes De Sa ATLETICO MINEIRO SAF
- atingir com o braco ou mao seu adversario de forma temeraria;

39:00 2T 17 Marcelo Goncalves Santos Araujo COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

- praticar uma falta ou acédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Cumpro o dever de informar que a partida entre as equipes do Coimbra Esporte Clube SAF e Atlético Mineiro SAF nao foi realizada no Estadio Flavio Guimaraes, mas sim no Campo 1
(um), localizado no Centro de Treinamento do Coimbra Esporte Clube SAF. Informo também que, no referido Campo 1, ndo havia marcagdes da area técnica e da area de
aquecimento dos atletas, sendo necessario que a equipe de arbitragem delimitasse essas areas utilizando pratinhos.

Tempo 1T/2T Funcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Durante a partida, foram realizados atendimentos a atletas que se apresentaram supostamente lesionados, bem como procedidas as reposicdes de bola em jogo e as substituicdes
regulamentares.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
33:00 1T ATLETICO MINEIRO SAF 18 - Davi Morcatti Ferreira Garcia 7 - Daniel Sousa Barros
16:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 21 - Joao Netto Ribeiro Gomes De Sa 5 - Gustavo Pereira Leite
26:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 19 - Ryan Soares Santos 7 - Cristyan Areas Rosa Pereira
26:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 22 - Jan Lucas Geronimo Pereira Da Silva 10 - Vinicius Gabriel Sousa Bras
28:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 14 - Ravi Rodrigo Sales Lima 3 - Ryan Carlos Vasconcelos De Freitas
35:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 18 - Kauan Silva Soares 11 - Alex Henrique Araujo Gabarrao
35:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 17 - Marcelo Goncalves Santos Araujo 9 - Jose Antonio Correa E Cardoso
35:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 23 - Bernardo Rodrigues Martins De Andrade 5 - Geyvirson Lacerda Dos Santos
38:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 17 - Bernardo Yasbeck De Souza 8 - Kaue Gabriel Alcantara De Medeiros



