

Competição: SUB 15 - 1ª DIVISÃO - 2025 Fase: OCTOGONAL

Jogo: COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF





ATLÉTICO MINEIRO SAF

Rodada: 5

Data: 21/10/2025 Hora: 09:00:00 Local: ESTÁDIO FLÁVIO GUIMARÃES

Apelido

1 Victor Hugo

Resultado do Jogo

1º Tempo: 2 x 0 2º Tempo: 0 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 2 x 1 ATLÉTICO MINEIRO SAF

			Arbitragem		
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
WLADIMIR CARLOS JOSE - FMF	MATHEUS ERMINDO CARDOSO - FMF	MATHEUS SOUSA FERREIRA - FMF	JAMERSON RAFAEL FERNANDES DE PAULA - FMF	-	

			C	ronologia
	1º Temp	00		
Entrada do Mandante:	08:50	Atraso:	00:00	
Entrada do Visitante:	08:51	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	09:38	Acréscimo:	03:00	-

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

2º Tempo					
Entrada do Mandante:	09:50	Atraso:	00:00		
Entrada do Visitante:	09:50	Atraso:	00:00		
Início do 2º Tempo:	09:53	Atraso:	00:00		
Término do 2º Tempo:	10:35	Acréscimo:	07:00		

Relação de Jogadores

773307

753535

872395

800432

872578

793758

786509

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Abner	Abner Roberty P. De Oliveira	772627				
10	Vinicinho	Vinicius Gabriel Sousa Bras	847940				
11	Alex	Alex Henrique Araujo Gabarrao	810938				
2	Tulio	Tulio Leandro Verde De Moraes	772524				
3	Ryan	Ryan Carlos V. De Freitas	836954				
4	Italo Matheus	Italo Matheus Silva Evangelista	753513				
5	Geyvirson	Geyvirson Lacerda Dos Santos	872537				
6	Lucas	Lucas Vieira Nicoliello	772621				
7	Cristyan	Cristyan Areas Rosa Pereira	840286				
8	Raphael	Raphael Campos De Resende (C)	772549				
9	Jose Antonio	Jose Antonio Correa E Cardoso	872655				
		Substitutos					
12	Luiz Gustavo	Luiz Gustavo Dos Santos Oliveira	788332				
13	Nicolas	Nicolas Richard S. Santana Dias	872556				
14	Ravi	Ravi Rodrigo Sales Lima	883029				
15	Matheus	Matheus Ayres De Oliveira Ramos 883					
16	Davi Davi Gabriel Americo Arruda 8962						

Comissão Técnica					
Técnico:	Leonardo David De Moura				
Auxiliar Técnico:	Lucas Rocha Evaristo				
Médico:	Jackson Roberto De Moura Junior				
Preparador Físico:					
Massagista:	Thiago Custodio				

Prep. de Goleiros: Silvio Gregorio Lopes Neto

Marcelo Goncalves Santos Araujo

Kauan Silva Soares

Ryan Soares Santos

Matheus Filipi Batista Braga

Jan Lucas G. Pereira Da Silva

Bernardo Rodrigues M. De Andrade

Kelvin Nobrega Medeiros

17 Marcelo Araujo

18 Kauan Silva

20 Matheus Filipi

19 Ryan

21 Kelvin

22 Jan Lucas

23 Bernardo

ATLÉTICO MINEIRO SAF Titulares

Victor Hugo Alves Dos Santos

Nome Completo

CBF

790545

		_	
10	Luiz Guilherme	Luiz Guilherme Pompeu Braga	769848
11	Pedro Cabral	Pedro Henrique Cabral Dias	749372
2	Kevin Lopes	Kevin Medeiros Lopes	788370
3	Lukas	Lukas Emanuel Da Silva Santos	828062
4	Victor	Victor Francisco Vargas Marques	798504
5	Gustavo Leite	Gustavo Pereira Leite	853145
6	Enzo	Enzo Estevao Do Amaral	807157
7	Daniel Sousa	Daniel Sousa Barros	770729
8	Kaue Gabriel	Kaue Gabriel A. De Medeiros (C)	753062
9	Gabriel	Gabriel Morais Balisa	817413
		Substitutos	
12	Nicolas	Nicolas Manoel Silva Piccinin	794483
13	Christian	Christian Dos Reis Ramos	811371
14	Matheus	Matheus Vinicius Mourao Vieira	841912
15	Josue	Josue Silva Franca	787931
16	Ramon	Ramon Coelho Moreira Da Silva	795165
17	Bernardo	Bernardo Yasbeck De Souza	806800
18	Davi Garcia	Davi Morcatti Ferreira Garcia	788840
19	Joao	Joao Paulo Lima Andrade Sousa	772531
20	Caua	Caua Vitor G. Rocha Da Cunha	788649
21	Joao Netto	Joao Netto Ribeiro Gomes De Sa	794501
23	Enzo	Enzo Peterosn Tolotti Costa	774026
25	Marcos Andre	Marcos Andre Lima Silva	816110
		Comissão Técnica	

Técnico: Rômulo Pereira Rodriguez

Auxiliar Técnico: Lucas Trae Greco
Médico:

Preparador Físico: Italo Antonieto Paiva

Massagista: Rodolfo Evangelista Cruz Filho

Prep. de Goleiros: Leonardo Lopes Cavalcante



Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
13:00	1T	7	NR	Cristyan Areas Rosa Pereira	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
31:00	1T	8	NR	Raphael Campos De Resende	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
08:00	2T	9	NR	Gabriel Morais Balisa	ATLÉTICO MINEIRO SAF

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos			
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
28:00	1T	7	Cristyan Areas Rosa Pereira - desrespeito ao jogo;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF		
13:00	2T	4	Italo Matheus Silva Evangelista - desrespeito ao jogo;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF		
13:00	2T	10	Luiz Guilherme Pompeu Braga - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ATLÉTICO MINEIRO SAF		
21:00	2T	21	Joao Netto Ribeiro Gomes De Sa - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	ATLÉTICO MINEIRO SAF		
39:00	2T	17	Marcelo Goncalves Santos Araujo - praticar uma falta ou ação temerária;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF		
	Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Cumpro o dever de informar que a partida entre as equipes do Coimbra Esporte Clube SAF e Atlético Mineiro SAF não foi realizada no Estádio Flávio Guimarães, mas sim no Campo 1 (um), localizado no Centro de Treinamento do Coimbra Esporte Clube SAF. Informo também que, no referido Campo 1, não havia marcações da área técnica e da área de aquecimento dos atletas, sendo necessário que a equipe de arbitragem delimitasse essas áreas utilizando pratinhos.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Durante a partida, foram realizados atendimentos a atletas que se apresentaram supostamente lesionados, bem como procedidas as reposições de bola em jogo e as substituições regulamentares.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
33:00	1T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	18 - Davi Morcatti Ferreira Garcia	7 - Daniel Sousa Barros
16:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	21 - Joao Netto Ribeiro Gomes De Sa	5 - Gustavo Pereira Leite
26:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	19 - Ryan Soares Santos	7 - Cristyan Areas Rosa Pereira
26:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	22 - Jan Lucas Geronimo Pereira Da Silva	10 - Vinicius Gabriel Sousa Bras
28:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	14 - Ravi Rodrigo Sales Lima	3 - Ryan Carlos Vasconcelos De Freitas
35:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	18 - Kauan Silva Soares	11 - Alex Henrique Araujo Gabarrao
35:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	17 - Marcelo Goncalves Santos Araujo	9 - Jose Antonio Correa E Cardoso
35:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	23 - Bernardo Rodrigues Martins De Andrade	5 - Geyvirson Lacerda Dos Santos
38:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	17 - Bernardo Yasbeck De Souza	8 - Kaue Gabriel Alcantara De Medeiros

